

Farsi: Standing With Myanmar

(Preached by Cheryl Williams at FBC, September 22nd, 2024, Mark 9:30-37)

سپتامبر 2024، مارک 9:30-22، FBC ایستاده با میانمار) موعظه شده توسط شریل ویلیامز در استقبال از دیگران، قرار دادن دیگران بر خود موضوعاتی هستند که در کل کتاب مقدس (37) می‌یابیم. کتاب مقدس عبری پر از آموزش در مورد نیاز به مراقبت از بیوه، یتیم و غریبه است. عیسی به دوازده نفر یادآوری می‌کند که اگر آنها در مورد پیروی از او جدی هستند، اگر واقعاً می‌خواهند بزرگ باشند، نباید فقط این چیزها را بدانند، بلکه باید زندگی کنند. اینجوری با خدا رابطه داری یعقوب با یادآوری این نکته به ما می‌افزاید که زندگی مسیحی به معنای عمل به آنچه عیسی گفته و با ملائمت، صلح، شفقت یا رحمت است. چنین زندگی باید بدون جانبداری از شخص یا گروهی از مردم انجام شود. امروز به باپتیست‌های استرالیا می‌پیوندیم تا برای برادران و خواهران خود در میانمار دعا کنیم. بسیاری در میانمار که مسیحی هستند در واقع باپتیست هستند. بسیاری از کلیساهای باپتیست ویکتوریایی ما برمه ای هستند. میانمار که قبلاً برمه نام داشت در جنوب شرقی آسیا قرار دارد. جمعیت آن حدود 54 میلیون نفر است و وسعت زمین آن حدود 10 درصد مساحت استرالیا است. از جنگل‌های بارانی گرمسیری و کوه‌ها تشکیل شده است. این کشور با هند، بنگلادش، چین، تایلند و لائوس همسایه است. به چند ایالت تقسیم می‌شود. ما به ویژه با ایالت کاپین و تا حدودی ایالت‌های کارن و چین آشنا هستیم. همانطور که می‌دانیم، 3 سال و نیم پیش یک کودتای نظامی رخ داد و به نظر می‌رسد که اوضاع از آن زمان بهبود نیافته است، اگرچه دیگر در اخبار چیز زیادی در مورد آن نمی‌شنویم. تخمین زده می‌شود که تعداد کشته‌ها حدود 50000 نفر است، بیش از 2.5 میلیون نفر آواره شده‌اند و کمی بیش از یک میلیون نفر پناهنده و پناهجو شده‌اند. حکومت نظامی، روستاها و شهرها را با خاک یکسان می‌کند و هر روز درگیر حملات هوایی می‌شود. این امر منجر به فرار بسیاری از خانه‌های خود به جنگل یا کشورهای مجاور شده است. خانواده دوست چین من بدون هیچ چیزی به میزورام هند فرار کردند، تنها چند روز قبل از اینکه روستایشان به خاک سپرده شود. در نتیجه، کسانی که در کشورهای دیگر، در کمپ‌های پناهندگان در مرزها هستند یا کسانی که می‌توانند در شهرهای خود بمانند، به آموزش، تجهیزات پزشکی، غذا، آب و پوشاک نیاز زیادی دارند. وقتی دوستم در اوایل امسال توانست برای دیدن والدین کاملاً بیمار خود به هند برود، تجهیزات اندازه‌گیری قند خون قدیمی‌ام را گرفت و من مجبور شدم نوارهای آزمایشی بخرم تا مادرش بتواند دیابت او را کنترل کند. او همچنین چمدان‌هایی حاوی ویتامین و لباس برای خانواده اش و دیگرانی که فرار کرده بودند برد.

سیاری از مردم در کمپ‌های پناهندگان در مرزهای میانمار زندگی می‌کنند. باپتیست‌ها برای مدت طولانی با پناهندگان کارن در مرز تایلند-برمه، جایی که مدارس و حتی یک کالج الهیات راه اندازی شده است، کار کرده‌اند. اینها مکان‌های امنی نیستند، حملاتی وجود دارد و دولت تایلند آنها را به عنوان پناهنده پذیرفته است. یک عدم اطمینان در آنجا زندگی می‌کند - هرگز نمی‌دانید چه زمانی ممکن است مورد حمله قرار بگیرید یا مجبور به حرکت شوید. بدون دانستن اینکه چقدر ممکن است

آنجا باشید - ممکن است 2 یا 3 سال یا حتی ده سال باشد. دوستی داشتم که به عنوان داوطلب برای تدریس الهیات به مرز تایلند و برمه رفته بود، وقتی برگشت، سوراخ گلوله پاسپورتش را که در جیبش بود به من نشان داد و منجر به بستری شدنش در بیمارستان آلمان شد. فقط یک نمونه از وحشت روزمره که مردم میانمار هر روز متحمل می شوند. چنین چیزهایی باعث نگرانی اعضای خانواده ای می شود که اکنون در استرالیا زندگی می کنند، برخی از آنها سال ها را در آن اردوگاه های پناهندگان سپری کردند و مجبور شدند بدون هیچ چیزی و ترک خانواده فرار کنند. نمایش کلیپ (چگونه می توانیم در این شرایط امیدوار باشیم؟ چگونه می توانیم از مردم میانمار مراقبت کنیم؟ چگونه می توانیم تعلیم عیسی، مرقس، یعقوب را در میان این کشمکش که برای مدت طولانی ادامه دارد زندگی کنیم. اول، ما می توانیم دعا کنیم. برای رهبران کلیساها در میانمار دعا کنید - در حالی که در زمان های سخت رهبری می کنند، برای قدرت دعا کنید. برای کودکان و جوانان دعا کنید - تا عشق را بشناسند و بتوانند به مدرسه بروند. برای بیماران و آسیب پذیران دعا کنید - تا بتوانند دارو و مراقبت های مورد نیاز خود را دریافت کنند. دعا کنید زندانیان سیاسی آزاد شوند. دعا کنید که پناهندگان و آوارگان سالم باشند. برای صلح و عدالت در میانمار دعا کنید. اینجا برای خانواده هایی که نگران بستگان خود هستند دعا کنید. دوم، وکیل مدافع شوید و از صدای خود برای موضع گیری استفاده کنید. ما می توانیم امروز طوماری را که توسط ماموریت بپتیست استرالیا و کمک جهانی بپتیست سازماندهی شده است، امضا کنیم که سناتور پنی وانگ را ترغیب می کند تا اقدامات جدید و مهمی را انجام دهد، من امروز آن را در دسترس دارم. یا می توانید به نماینده محلی خود نامه بنویسید و در مورد نگرانی های خود به آنها بگویید. ثالثاً از نظر مالی ببخشید. هدایای کسر مالیات* به سمت حمایت های بشردوستانه حیاتی مانند: حمایت از کودکان و مدارس و آموزش مهارت های درآمدزا اختصاص می یابد. هدایای کسر غیر مالیاتی به سمت طرح های حمایتی مبتنی بر ایمان از جمله: آموزش آسیب روانی برای کشیش ها، آموزش رهبری و کاشت کلیسا می رود. هدایا را می توان مستقیماً به ماموریت بپتیست استرالیا داد یا می توانید پاکت هایی را که امروز در اختیار ما قرار می دهید در کاسه هدایای ما قرار دهید و کلیسا هدیه شما را ارسال خواهد کرد. بده - با میانمار بایست باشد که ما افرادی باشیم، که همانطور که جیمز پیشنهاد می کند، عاقلانه به ایمان خود عمل کنیم. آیا می توانیم با ملایمت سخاوت و شفقت برای مردم میانمار و صلح در داخل مرزهایش دعا کنیم، ببخشیم و از آنها دفاع کنیم. عیسی می گوید: «هر که می خواهد اول باشد، باید آخرین همه و خادم همه باشد.» «آمین 2